
lNvlTATloN
то PARTlclPATE lN TENDER

Ne JP-20-50028

То whom it mау сопсеrп

Dear Sirs,

Соmрапу JV KJizzakh Petroleum> LLC, with
its registered address at: str. Nukus 50, Tashkent,
Republic of Uzbekistan, 100100 invites you to рагtiсiраtе
tender оп а subject of:

KDrinkable wаtеr (according Appendix Ne'l) for own
need of JV KJizzakh Petroleum> LLC>.

Тепdеr reference : JP-20-50028,
Lots: 2 lot
Tender notice: www.joetrol.uz.
Туре oftender: ореп, two-stage.
Tender application deadline: 09.03.2021 (including).
Тепdеr offer submission deadline: 'l2.03.2021 (incl.).
Receipt of tender offer: iп e-format.
Technical offer орепiпg (l-stage): 1 3.03.202 1

Commercial offer орепiпg:'l 4.03.2021
Tenders (ll-stage): 1 4.03.2021

1. Priority conditions of supply:
1.1.Delivery terms for поп-rеsidепt: DAP-Tashkent,

lncoterms 2010.
1.2. Delivery tеrms fоr resident: delivery to Вuуеr's

wаrеhочsе.
1.3. Роiпt of destination: Tashkent, Uzbekistan
1.4. Deadline delivery date: qчагtеrlу according to

delivery schedule.
1.5.Validity of offer: поt less than 50 days from deadline

of receipt of tепdеr offer,
1.6. Payment terms:

- 100% Ьапk payment within 60 days frоm date
of delivery of full volume and sigпаtчrе of the
Rероrt of Goods' acceptance Ьу quantity.

2. Award criteria for Bidders, admitted to tепdеr:
. Technicalcompliance;
. Delivery time;
о Delivery tеrms;
. Payment terms;
. Best рriсе.3. Tenderapplication (Application):

ПРИГЛАШЕНИЕ
НА УЧАСТИЕ В ТЕНДЕРЕ

Ns JP-20-50028

BHu манч ю зач нmересова Hrblx л ч ц

Уважаемые Господа,

Компания СП ООО KJizzakh Petroleum>,
зарегистрированная по адресу: 100100, Республика
Узбекистан, г. Ташкент, ул. Нукус 50, приглашает Вас
принять участие в тендере по предмеry:

кПитьевая вода (согласно Прилоtкению Nэ1) для
собственных нркд СП ООО KJizzakh Petroleum>.

Номер тендера: JP-20-50028.
Количество лотов: 2 лот.
Место публикации : wwwjpetrol.uz.
Тип тендера; открытый, двухэтапный.
Срок подачи заявки tta участие: 09.03.2021 (включительно).
С рок подачи тендерных п редложен и й: 1 2.03,2021 (вкл-но),
Прием тендерного предлох(ения: в электронном формате.
Вскрытие технического преможения (l-этап): 1 3.03.2021 г.

Вскрытие коммерческого преможения: 14.03.2021 г.

Тендерные торги (ll-этап):'1 4.03.2021 г.

'l . Приоритетные условия к поставке:
'l .'t. Условия поставки для нерезидентов: DАР-Ташкент,

Инкотермс 2010.
'1.2. Условия поставки для резидентов: доставка до склада

Покупателя.
1.3. Пункт назначения: Ташкент, Узбекистан.
1.4. Предельный срок поставки: квартально, согласно

графику поставки.
,t.5. Срок действия предложения: не менее 50 дней от даты

завершения приема тендерных предложений,
'l .6. Условия оплаты:

- 100% банковский платеж в течение 60 дней после
полной поставки Товара и подписания Акта приемки
по количеству.

2, Критерии оценки Претендентов, допущенных к
тендерным торгам:
о Техническоесоответствие;
. Сроки поставки;
о Условия поставки;
. Условия оплаты,
. Наилучшая цена.3. 3аявка на участие в тендере (Заявка);

d IZZAKI l PllTROLI]L]M)) MCh.l QK
l 00l 00. O'zbekistorr l(espLrblikasi. Tclshkent shаhгi"
Yakkasaroy tuпапi, Nrrkrrs ko'clrasi, 50

JV LLC (JIZZAKH I'EI'ROLEtJM>l
l00 l00, 50, Nukus Stгееt, Yakkasartly Distгiсtл

-I'ashkent city, Reprrblic оГ Uzhekistarr



3,7. Заявку в сроки, указанные выше, необходимо направить
по эл. адресу: tender@jpetrol,com с указанием в теме
письма номер тендера и краткое наименование
претендента.

3.2. 3аявка на участие в тендере предоставляется в
электронном формате, заверенная подписью и печатью
Претендента по форме, указанной в Приложении 1.

3.3. Претендент несет ответственность за обеспечение
посryпления заявки в указанный срок.

4. Тендерное преможение (Предлоlкение):
4.1. Предложение в сроки, указанные выше, необходимо

направить в электронном формате, защиlленным
паролем по эл. адресу: tender@ipetrol.com с указанием в
теме письма номер тендера и краткое наименование
претендента.

4.2. Предложение предоставляется в электронном формате,
согласно Инструкции претенденry.

5. Подписаниедоговора:
5.1. ,Щоговор с победителем тендера будет заключен в

течение 30 дней с даты направления соответствующего
уведомления по результатам тендера.

6. Контактное лицо:
Асраров Отабек - Главный специалист департамента
тендерной деятельности
Тел: +998 78 150 00 57, вн.:380_85
Эл. почта: o.asrarov@ioetrol.com

7. Вложения:
7.1. Технические требования.

PETROLEUIVl
l-iOвАя эiлЕргt4я rозиlдА1-11.4я

3.1. Application before deadline mentioned above shall
Ье provided to email: tender@jpetrol.con indicating
iп the title of email tender rеfеrепсе пчmьеr and
Bidde/s shогt паmе.

3.2.Application shall Ье submitted iп e-format, сегtifiеd Ьу
the signature and seal of the Bidder in the fоrm
specified iп Appendix 'l.

3,3. Bidder is rеsропsiЬlе fоr providence of the
Application within the specified period.

4. Тепdеr offer (Offer):
4.1.Offer shall Ье provided before deadline mentioned

above in e-format, protected with password to email:
tender@ipetrol.com indicating iп the title of email
tender rеfеrепсе пчmьеr and Bidde/s short паmе.

4.2,Тепdеr offer shall Ье submitted iп e-format, according
to the Bidder instruction.

5. Contract signature:
5.1. Сопtrасt with successful Bidder will Ье concluded

within 30 days frоm the date of notification of the
results of tender.

6. The contact person:
Аsrаrоч Otabek - Chief Specialist of tender
department
Tel:+998 78 150 00 57, ехt.:з80_85
E-mail: o.asrarov@joetrol,com

7, Appendixes:
7.'l . Technical requirements.

Главный специалист департамента тендерной деятельности
Chief Specialist of tender dерагtmепt

Начальник департамента тендерной деятельности
Head of Department of tепdеr activities

0W
/-

,zl

Асраров О.Б.
Аsrаrоч о.В.

Юнусов М, А.
Miraziz yunusov

dIZZAKI-1 PLiTRO1-I]tJM) MChJ QK
l 00l00. ()'zbckisttrrr llespublikasi.'Iilshkent shаhгi,

Yakkasaroy trtnrani, Nrrkrrs ko'chasi. 5О

JV t,LC <<J|ZZAKH I'Е'ГRоLЕUМ))
l00l00, 50, Nukus Stгееt, Yаkkаsагоу Drstrict.

Tashkent cit1., Republic сrГ Uzbekistall



l б ТПП Андижlн

ТПП Андижан Вода питьевая (6л) 28 750,00

В_оа9 питье_вая (6л) 28 750|00

Вод1 питьевая (6л) 28 750,00

Прuложенче Nэ 1

К прчелашенuю на mенOер Nэ JP,20,50016

Appendix 1

То invitation to pafticipate iп tепdеr JP-20,500'lб

,1

2

3

4

Лот Ns1

питьевая (6л)

Лот Ne2

((JIZZAK[,i PITROl..ELjM) MC-hJ QK
I l[)0I 00, O'zbekiston Respublikasi.'litshkent slrahri,
Yakkasaroy tumапi, Nukus ko'chasi. 50

.lV LLC KJlZZA К Н I'Ё]'ROt-E[-l]\4)

I00 l0(),50, NLrkus Stгееt, Yаkkаsагtrу Distгicl.
Tashkent city, Republic оГ Uzbekistarl

ТПП Андижан Вода питьевая (6л)

I* Подразделение Номенклаryра КQличество Ед. изм. i}Ъ;;

м Подразделение Номенклатура количеGтýо fr. *1XlH


